
ZARZĄDZENIE Nr „/2ol8
WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia . k:9gQ4Q-2o18 r.

xy sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Politechniki Świętokrzyskiej
darowizny udziału w nieruchomości Skarbu Państwa położonej XV Kielcach,
w obrębie 0024.

Na podstawie art. 11 ust. 2 w związku z art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r. poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje:

* 1 Wyrażam zgodę na dokonanie, na rzecz Politechniki Świętokrzyskiej,
darowizny udziału w wysokości 21% w nieruchomości Skarbu Państwa
znajdującej się xy Kielcach, oznaczonej jako projektowane działki Nr 1504/2
i Nr 1506/2 o łącznej powierzchni 0,0174 ha, położone w obrębie 0024,
z przeznaczeniem na cel publiczny tj. na realizację. a następnie funkcjonowanie
Swiętokrzyskiego Kampusu Laboratoryjnego Głównego Urzędu Miar.

2 Zgoda na dokonanie czynności opisanej w 1 jest ważna do dnia
30 czerwca 2019 r.

* 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Prezydentowi Miasta Kielce, jako
organowi wykonującemu zadanie z zakresu administracji rządowej.

* 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA ŚWIĘTOZYSKI

U

J

7


